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Ink jet CANON PFI-307C 9812B001 ciano 330
ml

CK268962

Ink jet CANON PFI-307C 9812B001 ciano 330
ml

4549292022926
CANON
9812B001AA

N

Cadauno
1

1

0.52

1156.375
CANON ImagePrograf iPF 830, ImagePrograf iPF 840, ImagePrograf iPF 850

Colore ciano
Marca CANON
Resa 0 pages

Unita per imballo 1nr




Tipo di imballo Scatola
SPECIFICHE TECNICHE

Tonalita colore di stampa Ciano
Formato pagine (res. standard) 0 pages

Tecnologia di stampa

riprografica

Tipologia

Cartuccia

Tipologia generale

Prodotti per stampa riprografica

Colore di stampa ciano
Capacita cartuccia / toner Standard
SOLUZIONI

Office Si




